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Koululaiset lasketaan 20. syyskuuta

Syyskuun 20. päivä on "koululaisten väestölaskentapäivä". Silloin kaikki oppilaitokset
tilastoivat kirjoilla olevat oppilaansa ja opiskelijansa. Tilastokeskuksen tiedonkeruissa
kartoitetaan mm. oppilaitokset, niiden järjestämät koulutukset ja eri koulutuksissa
opiskelevien määrät. Tiedot kerätään pääsääntöisesti 5 100 oppilaitokselta joko
oppilaitos- tai yksilötasoisina. Tietoja julkaistaan Oppilaitostilastot-julkaisussa ja
Tilastokeskuksen Internet-sivuilla. "Koululaisten väestölaskennasta" säädetään
opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa asetuksessa.

Oppilas- ja opiskelijatietoja hyödynnetään monipuolisesti

Peruskouluilta ja kunnilta kerättäviä tietoja käytetään perusopetuksen yksikköhinnan
määräämiseen tarvittavan tunnusluvun laskemiseen. Lukiokoulutusta ja ammatillista koulutusta
järjestäviltä oppilaitoksilta sekä ammattikorkeakouluilta ja yliopistoilta kerättäviä opiskelijatietoja
tarvitaan toisen asteen ammatillisen peruskoulutuksen tulosrahoitusmittareiden laskennassa.
Näihin mittareihin kuuluvat mm. työllistymis-, jatko-opiskelu- ja keskeyttämismittari.
Ammattikorkeakoulujen opiskelijatietoja käytetään lisäksi ammattikorkeakoulujen
tulosindikaattoreissa.

Perustilastojen eli peruskoulun oppilasmäärän, lukiokoulutuksen, ammatillisen koulutuksen,
ammattikorkeakoulu- ja yliopistokoulutuksen opiskelijamäärätietojen lisäksi tutkintotavoitteisen
koulutuksen tietoja käytetään muun muassa koulutukseen hakemista ja pääsyä, opintojen
kulkua ja keskeyttämistä kuvaavissa tilastoissa.

Tuloksena erilaisia opiskelijamäärätietoja

Tiedonkeruista tuotetaan erilaisia opiskelijamäärätietoja. Opiskelija voi opiskella
samanaikaisesti useampaa eri tutkintoa samassa tai eri koulutussektorissa. Toisaalta opiskelija
voi opiskella kokopäiväisesti tai osa-aikaisesti.

Tänä syksynä Tilastokeskus ja opetushallinto ovat yhteistyössä määritelleet ensisijaisesti
kansainvälisten koulutustilastojen tarpeisiin laskennallisen opiskelijamäärän, jossa
korkeakouluopiskelijat luokitellaan joko kokopäivä- tai osa-aikaopiskelijoiksi suoritettujen
opintoviikkojen perusteella. Luokittelussa käytetään hyväksi viime syksyn tiedonkeruussa
saatuja opintoviikkotietoja.

Kokopäivä- ja osa-aikaopiskelijan määrittely ja tietoja kokopäivä- ja osa-aikaopiskelijoiden
määristä julkaistaan lokakuun 1. päivänä osoitteessa
http://tilastokeskus.fi/tk/he/oppilaitostilastot_index.html


